吉 首 大 学 教 务 处

吉 首 大 学 招 生 就 业 处

关于对 2019 年吉首大学大学生创新创业训练计划项目

立项与结题评审结果的公示

各学院：

根据湖南省教育厅《关于报送 2019年度湖南省大学生创新创业

训练计划项目的通知（湘教通[2019]100号）文件精神以及《关于做好

吉首大学大学生创新创业训练计划项目 2019年项目申报与 2017年项目检查

及 2016年项目结题工作的通知》（教通［2019］14号）文件精神和安排，

我处组织专家对 2019年各学院申报立项和申报结题的“大学生创新创业训练

计划项目”进行了评审。

根据专家组评审意见，确定 110项为校级创新训练项目，1项不予立项，

11项为校级创业训练项目，8项为校级创业实践项目，推选其中 59个项目为

省级项目（其中创新训练 53项，创业训练 4项，创业实践 2项），详细见附

件。确定 54项结题合格，8项暂缓结题，22项延期半年，1项撤销。

现将立项与结题评审结果予以公示，公示期为：2019年 4月 30日

-2019年 5月 6日，公示期间，对项目审核结果有异议的个人可以书面形

式向教务处或招生就业处提出。

同时为做好省级项目材料申报，请相关学生和老师做好以下准备工

作：

1、学院认真组织拟立项项目的学生和指导老师学习《吉首大学大学生

研究性学习和创新性实验计划项目管理办法》。

2、学院进一步加强对大学生创新项目管理，进一步督促本次延期项目

加快进度，保证在 12月能按时结题。

3、拟推荐为省级项目的项目，请按要求再次在教务系统填写并提交湖

南省大学生创新创业训练计划申报表（见附件，根据项目类型选择对应申请

表，套印一式两份，5月 7日前在学院签字盖章后交对应管理部门），电子

文档上传到强智系统（5月 2日至 5月 6日开放系统，操作方法见附件 4中

的上传省级项目书部分）。

4、为配合省级创新创业项目管理信息化，本次推荐为省级项目的项目

需在湖南省大学生创新创业训练计划项目平台：

http://180.108.46.32:81/hunan_cxpt/在线填报本年度项目（5月 2日至 5

月 8日），逾期不予受理。仔细参考操作手册，见附件 5。

联系方式：

创新训练项目：

教务处实践科  联 系 人：朱长城

联系电话：0743-8563792

电子邮箱:jsusjk@163.com

张家界教科办 联 系 人： 卓月明

联系电话:0744- 8219870

电子邮箱: zhuoyueming @163.com

    创业训练与创业实践项目：

招生就业处   联系人：  姚文龙

联系电话：0743-2123692

      电子邮箱：549896877@qq.com

附件：

1. 湖南省大学生创新创业训练项目申请表（三个类别）

2. 2019年大学生创新创业计划项目立项公示表

http://180.108.46.32:81/hunan_cxpt/在线填报本年度项目（5

3. 2019年大学生创新项目结题评审公示表

4. 校平台 创新创业计划项目（教务系统  教师端）用户手册

5. 省平台 创新创业计划项目（学生上传）操作手册

6. 专业类代码表

教务处

招生就业处

2019.4.30

大学生创新创业训练项目申报路线图